C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º  0 1 / 2 0 0 9

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

O Superintendente dos Terminais Aéreos Maringá – SBMG S/A, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO:

Art 1º – Ficam deferidas as inscrições dos candidatos relacionados abaixo:

CONTROLADOR DE TRÁFEGO AÉREO

Nome Inscrição
ANA  MARIA RODRIGUES CAMPOS  DE BLAZQUEZ  53800096
ANDRÉ RENATO DE MENEZES PARDO  53800093
ANTONIO CARLOS DA SILVA  53800019
APARECIDA LEONICE DESSUNTI  53800006
ARDAN FORTUNA VAZ  53800043
ARTHUR MATHEUS SUAREZ PEREIRA  53800002
ÁTILA POHL GUIMARÃES  53800062
BENEDITO PAULO DE SOUZA  53800015
CASIMIRO BURKOT  53800108
DERLI DA SILVA FLORES  53800007
EDSON RICARDO RANGEL SOARES  53800085
ELVIO MASAYUKI SAKAMOTO  53800080
EWERTON ARAÚJO PEREIRA  53800042
GISELIA APARECIDA SERIGATI SALVALAGIO  53800090
JOSÉ ARLINDO DE OLIVEIRA RAMOS  53800122
JOSÉ FRANCISCO DE CARVALHO REGO  53800068
KIRK DIAS CORREA DA SILVA  53800124
LILIAN RICARDO FRITSCH  53800016
LUIS CLÁUDIO MARVILA DA SILVA  53800138
MARCOS LOPES DE MEDEIROS  53800097
MIGUEL TOLEDO DE MORAES SOBRINHO  53800063
PAULO ISAC GUARDIOLA  53800094
RAIMUNDO NONATO MATOS  53800126
RÉVERSON DE GRANDIS DA COSTA  53800107
ROBSON TSCHA GIRARDELLO  53800017
RODRIGO DE SENA BARRETO  53800125
RODRIGO VAZ DOS SANTOS  53800133
RUDIMAR BUENO DE FARIA  53800100
TIAGO BORGES SANTIAGO  53800035
TIAGO DUTRA BRITTES  53800020
ULISSES DIAS DE LIMA ARÊAS  53800027
VALDIR DE MIRANDA BRITO  53800066
VINICIUS ANDRÉ GOMES VENANCIO  53800114
WAGNER GATTI  53800116
WAGNER OLIVEIRA CANDIDO  53800072
WELLINGTON FERREIRA DO NASCIMENTO  53800021
WILSON ANDRADE SILVA  53800028

OPERADOR DE ESTAÇÃO AERONÁUTICA

Nome Inscrição
ADILSON JOSÉ DO NASCIMENTO  53900040
ALCEU MENDES DE ARAUJO JUNIOR  53900037
ANDERSON CLEBER DE LIMA  53900036
HUGO PÉRCIO DA ROSA BAPTISTA  53900078
JORGE ANDRE MELLO DE SOUZA  53900052
JOSÉ EMÍLIO ZUSE  53900119

MARCO ANTONIO CABRAL DA SILVA  53900115
MARILZA RODRIGUES DA SILVA FERREIRA  53900030
PEDRO MARQUES  53900087
RENÊ HAMILTON DE ALMEIDA  53900060
ROGÉRIO MILLMAN  53900086
RORERTO DIAS DE CARVALHO  53900141
VALDIR NEVES DE JESUS  53900050
VALTER DE CASTRO BEZERRA  53900059

TÉCNICO EM INFORMAÇAO AERONÁUTICA

Nome Inscrição
EUGÊNIO CARLOS ROSA ROCHA  54000056
FRANCISCO CARLOS GARCIA  54000103
WILLIANN RANGEL ESPANGA  54000092

TÉCNICO EM METEOROLOGIA

Nome Inscrição
ALVARO LADA  54100047
ANDERSON SILVA ARAUJO  54100041
ARI ANTONIO DE CRISTO  54100130
BIANCA MARIA SOARES SCARANTO  54100064
CLEITON IVAN LOPES FURTADO  54100104
DALTON MESCHKE CARREIRO  54100022
GEISON FERNANDES ALVES  54100110
GESIEL FERNANDES  54100075
JESSICA WALDHELM BASSOLI  54100051
JOSIANE HOFFMANN  54100118
LEVI CRISTOVAM DOS SANTOS  54100106
MARIA RITA LUA DE QUADROS  54100026
MAYCON SÉRGIO MACEDO  54100046
RAFAEL JONATHAN BIAGGIO SIZANI  54100136
REINALDO EDEL DE MORAES  54100070
SIMONE ROSANGELA MOMBACH  54100091
THAYS MAYARA CAMASSOLA  54100101
VANESSA CRISTINA DÁVILA  54100067
VÂNIA LÚCIA DE SOUZA  54100054
VILSON  PESCO  54100076
VIVIANE TAYAO DUTRA  54100005
WALDEMIR DOS SANTOS  54100135
WALTER NICOLAS NEHRING  54100139

Art 2º – As provas objetivas serão aplicadas no dia 15/11/2009, em horário e locais a serem divulgados em
edital no dia 05/11/2009.

Art. 3º – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Maringá, 05 de novembro de 2009

MARCOS ANTONIO VALÊNCIO
Superintendente

	CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2009